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Unsere saisonalen Abendspezialitaten
im Februar

- ____\ =




Im Februar servieren wir lhnen abends:

Portion Griinkohl
mit zwei geraucherten Bregenwdirstchen

oder eine Scheibe Kasselernacken und eine Bregenwurst
und Salzkartoffeln

ok

Lasagne a la Landhaus
mit hausgem. Rinderragout, Bechamelsauce und Parmesan
garniert mit Rucola

.2 2 4

Ravioli al pomodoro
gefullt mit Steinpilzen und Salsiccia, Tomatensahnesauce,
Erbsen und Parmesan

% 2 4

Tortellini a la pepe
gefiillt mit Rinderbraten, Cognac-Pfeffersauce, frischen
Champignons, Parmesan und roten Beeren

.2 24

fragen Sie nach unserer Dessertspezialitat

19,90 €

15,90 €

14,90 €

14,90 €



